et onwi?fco pro me heredibws et executoribws meis imperpetuu?^

quietw?clamasse Rica?*c?o Goodchild', coteler, et Johanni Groue,

armurer, ciuibus Londom'e, omwimodas acciones, querelas, et de-

maudo^, tarn reales quam personales, quas versus d^c^os Rica?'c?um et

Johonnem vel eoium alberum vnqwam habm, habeo, seu quouismodo
iufutnnfm h^&ere potero, rac^one cuiuscu?7^q^e cause a principio
mu^di vsq?e in diem confecctxwis presenciu?^. In cuiws rei testi-

monium presentib^' sigilluw meuw apposui. Datum London^,
vicesimo octauo die Junij, anno regni Regw Ricardi secundi post

conquesttm quarto.

C. Chaum-
^

Secwwdo die Julij, anno regni Rege's Ricardi sec?mdi

paigne. ( quarto, Joh<m?zes Groue, armurer, venit hie coram

Vacat, quia
j
Maiore et Alder??ia?iwis, et recognouit se debere Cecilie

soluit. ) Chaumpaigne, fik'e quondam WilleZ??zi Chaumpaigne
et Agneta's vxoris eius, decem libras sterlingo?'^^?7^,

soluendos ad iestum Sancti Michelis p?-ox^mo futurw??i, etc. Et nisi

fecerit, concedit, etc. 3

1 Discovered by Dr. Sharpe, and reported on in the Athenaeum, Aug. 14,
1897. 2 Sic ; error for quarto.

3 This last entry is crossed out, and " Vacat" etc. is written in the margin.
Dr. Sharpe's MS. Indices to the Husting Rolls mention Robert Chaumpaigne,
saddler, 1349

;
Robert Chaumpaigne and Matilda his wife, 1363

;
and Nicholas

Belenerge, called Chaumpaigne, saddler, 1358.

228 1380. c.'s Annuities paid. His survey of Collector*? Accounts.

138.

1380, July 3. Half-yearly payment of Chaucer's annuities.

Die Martis, tercio die Julij.

[Issue Roll, Easter, 3 Ric. II., m. 10. Nicolas, note Q.]

GalfhWus ) GalfhVfo Chaucer, cui Dommm Rex JLdwardus, aims

Chaucer,
j Regis huius, xx marcas annwas ad Scaccarium ad totam

vitam suam percipiendas per h'feras suas patentes conces&it,

quas quidem Kferas "Dominus Rex mine confirmauit
;
et postmodufti,

xviij die Aprilis, anno pn'mo Regis huius, Dominus Rex qui nunc est

concessit eidem GalfriWo xx marcfls percipiendrts singulis annis ad
Scaccarium suum ad termwos Sancti Mich#e/is et Pasche per equales

porches, vltra xx marco* sibi prius
l
per dictum ~Domiuum Regein

J&lwardum auu??^ concessas : In denariis sibi liberatis, per assigna-
tiowm sibi fac^am isto die, in persolucz'oweni xx ma-rcarum sibi

liberandftrwm de Imiusmodi certo suo, videl/cet, pro terimno Pasche

proximo p?-etmto, per kieue suwn de liberate, inter mandate de hoc

te?'miwo ... ... ... ... ... ... xiij li. vj s. viij d.

139.

1380, Sept. 29. Account of Srembre and Philippot, Collectors of
Customs and^Subsidies, under thesurvey of Chaucer, for the year

preceding. Payment o/10 to Chaucer.

[Enrolled Accounts, Customs, Roll 14, m. 31.]

LONDON/^. Compotus Nicho/ai Brembre et Johararais Philippot',

Collectorww Custumarum et Suteidiorum predictorwm in Portu et

locis predictis, per bre?^e prediction., videlicet, de bmusnwdi Custumts

et Subsidiis a festo Sawc^i MicheZis, anno tercio, ante quod festum

ijdem Collectores inde computarunt inmcdiate supra, vsq?te festum

Sancti MichaeZis proximo sequels, per visum et testimonium OalfrtWi

Chaucer, Contmrotulatoris earw/idem Custumarw??i et Subsidiorum

Regis ibidem. A quo quidem festo Sancti MicheZis, anno quarto,

ijdem Collectors sunt inde computaturi.*****
Summa ~Recepte xxiiij M1 C iiij

xx
li. vij s. vj d. qwa. * * *

Et prefato Contrarctfw/or*', pro v&diis suis, x li. * * *

140.

1380, Nov. 28. Half-yearly payments of Chaucer's annuities ; and

payment of tJie balance of his expenses to Lombardy.

[Issue Roll, Mich., 4 Ric. II., m. 8. Nicolas, note R,]

1 "
p/vprius," iu the roll.
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Die Mercun)', xxviij Nouembris.

Galfnrfus 'I GalfhWo Chaucer, cui Dommws Rex TLdwardus, auus
Chaucer. / Regis hums, xx marcos annwos ad Scaccarium ad totam

vitam suam percipiendas, pro bono se?'uicio per ipswm
eidem Domino Regi Rdwardo impenso, per l^eras suas patentes

concessit, quas quidem Utetas Dominus Rex nunc confirmauit : In
denams sibi liberatw, per maims p?*oprias, in persoluciowera x
mnYcarum sibi liberandarww de huiws??zooJ certo suo, videlicet, pro
termitto MichaeZis proximo preterite, per brewe suum de libe?*ate, inter

mandata de hoc termino ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.

Eidem GalfntZo, cui Do??imws Rex nunc xviij die Aprtlis anno

Regni sui primo xx marcas annwas ad Scoccarittm ad totam vitam

suam percipiendos, p?-o bono seruicio per ips^m eidem Domino Regi
impenso, et in recompensaciowem vnius picher&' vini eidem GalfnWo

per dictum Dominum Regem auu??^ concess^, quoh'oet die in portu
Ciuitatis Londoni'e, per manus Pincerne eiusdem Dommi Regis et

heredum suoru??i, ad tota?w vitam eiusdem Galfrz'cft percipiend*, vltra

p?*edtc#as xx marcas sibi per p/*edec^wm auuw concessas, et per dictum.

Dominum Regem [nunc] confirmatas, per foYeras suas patentes coii-

cessit : In denam's sibi libe?'ates, per manus proprias, in persolueionem
x m&Tcarum sibi liberanda?w??^ de \m\usmodi certo suo, videlicet, pro
termiwo Michae/is prox*??io preterite, per brezie suum de libe?*ate, inter

mandato de hoc termi?io ... ... ... vj li. xiij s. iiij d.